I

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №21 имени А.И. Гераськина
поселка Перевалка муниципального образования Мостовский район

(МБОУ ООШ № 21 имени А.И. Гераськина поселка Перевалка)

ПРИКАЗ

от .

поселок Перевалка

№

О составе Совета по питанию на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 года
№ 836-K3 «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае»,
на основании письма Министерства образовании и науки Краснодарского края
№ 47-16521/14Д 4 от 11 ноября 2014 года, приказываю:

1. Изменить состав совета школы по питанию:
Соотс
Наталья Петровна
Колосков
Иван Николаевич
Кащеева
Светлана Владимировна
Середенко Яна
Валерьевна
Попова Виктория
Сергеевна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

- ответственное лицо за организацию горячего
питания в школе, председатель Совета по питанию;
- председатель профсоюзного комитета школы,
член Совета по питанию;
- библиотекарь, член Совета по питанию;

- председатель муниципального родительского
совета
- родитель, член Совета по питанию;

Директор МБОУ ООШ №21
имени А.И. Гераськина
поселка Перевалка

С приказом ознакомлены:

Т.А. Липаридзе

Н.П.Соотс

И.Н. Колосков

Ь С.В.Кащеева

Я.В. Середенко

В.С. Попова